
Přehled přijatých usnesení z 8. zasedání 
 Zastupitelstva MČ Praha 9, 

které se konalo dne 23. 2. 2016 
 

 
 
1/16 Zvolení nové přísedící a znovuzvolení přísedících k OS pro P9 
2/16 Rozpočet Městské části Praha 9 na rok 2016 
3/16 Návrh na rozdělení fin. prostředků určených na Granty v r. 2016 
4/16 Návrh Dodatku č. 2 k darovací smlouvě s FIM Development 
5/16 Rozdělení účelových neinvestičních dotací určených na podporu nestátních 

neziskových organizací, působících na území MČ Praha 9, které zajišťují 
sportovní výchovu dětí a mládeže 

6/16 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domech svěřených MČ Praha 9 
7/16 Převod vlastnictví byt. jednotky v byt. domě v rámci III. vlny privatizace 
8/16 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Nemocniční 781 
9/16 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Na Harfě 694  
10/16 Převod vlastnictví bytových jednotek v bytovém domě U Svobodárny 
11/16 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Vysočanská 561-562 
12/16 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Vysočanská 563-564 
13/16 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Vysočanská 565-566 
14/16 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Vysočanská 567-568 
15/16 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Vysočanská 569-570 
16/16 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Vysočanská 571-572 
17/16 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Vysočanská 573-574 
18/16 Převod vlastnictví nebytové jednotky v budově čp. 856, ul. Lovosická, k.ú. 

Prosek, P9 
19/16 Nevyužití předkupního práva ve smlouvě o převodu byt.jednotky č. 635/9 v 

domě čp. 635 v ul. Kolbenova, k.ú. Vysočany 
20/16 Revokace usnesení č. Us ZMČ 36/15 ze dne 28.4.2015, kterým bylo 

schváleno zřízení věcného břemene ve prospěch PREdistribuce, a.s., k 
pozemkům parc.č. 433, parc.č. 1932/2 a parc.č. 1934/2 v k.ú. Vysočany 

21/16 Svěření pozemku v k.ú. Střížkov z vlastnictví hlavního města Prahy do správy 
MČ Praha 9 

22/16 Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a stezky a 
Darovací smlouvy mezi MČ Praha 9 a společností YIT Stavo s.r.o. 

23/16 Záměr směny pozemků v k.ú. Prosek mezi MČ Praha 9 a společností TTP 
invest, uzavřený investiční fond, a.s.  

24/16 Uzavření Rámcové smlouvy o spolupráci Projekt "Bytový komplex Krejcárek" 
mezi MČ P 9 a Ing. Mojmírem Kučerou a společností BISTROFF a 
JOHNSON, a.s. 

25/16 Záměr na uzavření smlouvy o budoucí nájemní smlouvě a nájemní smlouva 
mezi MČ Praha 9 a BILLA,spol.s r.o 

26/16 Poskytnutí měsíční odměny neuvolněným členům ZMČ P9 
27/16 Zásady a stanovení paušální hodinové částky pro poskytování náhrady mzdy 

nebo výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného  člena 
ZMČ P9 

28/16 Informační zpráva o činnosti Rady MČ za II. pololetí  2015 
29/16 Zpráva o plnění úkolů, uložených v přijatých usneseních ZMČ P9 ke dni 9. 2. 

2016 
30/16 Zápisy z KV a FV ZMČ P9 

 



 
 



Přehled přijatých usnesení z 9. zasedání 
 Zastupitelstva MČ Praha 9, 

které se konalo dne 26. 4. 2016 
 

 
 
31/16 Volba kandidátů do funkce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 9 a 

projednání rezignace na funkci přísedícího 
32/16 Komplexní rozbor hospodaření MČ P9 za rok 2015  
33/16 Zvýšení rozpočtu MČ P9 v roce 2016 o účelové investiční dotace 
34/16 Udělení Grantů MČ Praha 9 v roce 2016 
35/16 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt.domě Vysočanská 563-564 
36/16 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt.domě Vysočanská 565-566 
37/16 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt.domě Vysočanská 567-568  
38/16 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt.domě Vysočanská 569-570 
39/16 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt.domě Vysočanská 571-572 
40/16 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt.domě Vysočanská 573-574 
41/16 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt.domě Kovářská 1256  
42/16 Převod vlastnictví bytové jednotky v byt. domě Sokolovská 967- 968 
43/16 Prodej volných bytových jednotek z majetku MČ Praha 9, umístěných v 

domech určených usnesením ZMČ Prahy 9 k privatizaci 
44/16 Převod vlastnictví bytových jednotek v bytových domech svěřených Městské 

části Praha 9 
45/16 Převod vlastnictví nebytových jednotek v objektu Lovosická čp. 856 
46/16 Schválení zprávy o provedení inventarizace majetku HMP, MČ P9 a 

příspěvkových organizací jí zřizovaných za rok 2015  
47/16 Prodej pozemku parc. č. 332/2 v k.ú. Prosek 
48/16 Uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

mezi MČ P9 a společností UPC Česká republika, s.r.o. 
49/16 Uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ze 

dne 30. 5. 2014 uzavřením Dodatku č. 1 mezi MČ P9 a společností Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. 

50/16 Uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi MČ 
P9 a společností PREdistribuce, a.s. 

51/16 Uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
mezi MČ Praha 9 a společností PREdistribuce, a.s. v rámci akce "Praha 9, 
Vysočany, Novoškolská" 

52/16 Revokaci usnesení č. Us ZMČ 110/15 ze dne 24.11.2015, kterým bylo 
schváleno svěření části pozemku v k.ú. Libeň z vlastnictví HMP do správy MČ 
P9 

53/16 Povolení splátek dluhu 
54/16 Odpis nedobytných pohledávek na nájemném včetně služeb 
55/16 Uzavření darovací smlouvy mezi MČ P9 a spol. Tesla Properties, a.s. 
56/16 Přiznání roční náhrady jízdních výdajů za používání MHD pro členy ZMČ 

Praha 9 na rok 2016 
57/16 Schválení změny zřizovací listiny Střediska sociálních služeb MČ P9 
58/16 Schválení úpravy "Pravidel Městské části Praha 9 pro udělování ocenění 

občanům a udělování Záštity starosty MČ Praha 9" 
59/16 Zápisy z KV a FV ZMČ P9 

 
 
 



Přehled přijatých usnesení z 10. zasedání 
 Zastupitelstva MČ Praha 9, 

které se konalo dne 21. 6. 2016 
 

 
 
61/16 Rozbor hospodaření MČ Praha 9 za I. čtvrtletí 2016  
62/16 Zvýšení rozpočtu Městské části Praha 9 roku 2016 o převod 100% podílu 

Městské části Praha 9 na celkové daňové povinnosti hl.m.Prahy na DPPO za 
zdaňovací období roku 2015 a dodatečné daňové povinnosti DPPO 
hl.m.Prahy 

63/16 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Vysočanská 565-566, Praha 9 
64/16 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Vysočanská 567-568, Praha 9 
65/16 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Vysočanská 569-570, Praha 9 
66/16 Převod vlastnictví byt. jednotek v byt. domě Vysočanská 573-574, Praha 9 
67/16 Prodej volných bytových jednotek z majetku MČ P9, umístěných v domech 

určených usnesením ZMČ P9 k privatizaci 
68/16 Převod vlastnictví nebytové jednotky v objektu garáží ul. Lovosická čp. 856, k. 

ú. Prosek, Praha 9 
69/16 Svěření pozemků v k.ú. Střížkov z vlastnictví hl. m. Prahy do správy MČ P9 
70/16 Zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti PREdistribuce, a.s. k 

pozemku parc.č. 516/4 v k.ú. Střížkov  
71/16 Schválení transformace Střediska sociálních služeb MČ Praha 9 na právní 

formu ústavu a schválení zakládací listiny ústavu Sociální služby Praha 9, z. ú. 
72/16 Udělení ocenění významným osobnostem Městské části Praha 9 
73/16 Schválení žádosti o podporu projektu "Nástavba MŠ Veltruská" 
60/16 Schválení Memoranda o vzájemné spolupráci ohledně protipovodňových 

opatření na vodním toku Rokytka  
74/16 Zápisy z KV a FV ZMČ Praha 9 

 
 
 



Přehled přijatých usnesení z 11. zasedání 
 Zastupitelstva MČ Praha 9, 

které se konalo dne 20. 9. 2016 
 

 
 
75/16 Rozbor hospodaření za I. pololetí roku 2016 
76/16 Převod vlastnictví bytových jednotek Vysočanská 569/47-570/45 
77/16 Převod vlastnictví bytových jednotek Vysočanská 571/43-572/41  
78/16 Převod vlastnictví bytových jednotek Vysočanská 573/39-574/37 
79/16 Převod vlastnictví bytové jednotky Kovářská 1256  
80/16 Převod vlastnictví bytové jednotky Nemocniční 781 
81/16 Převod vlastnictví bytových jednotek Jablonecká 356/29-357/27  
82/16 Převod vlastnictví nebytové jednotky v budově č.p. 856, ul. Lovosická 
83/16 Revokace usnesení ZMČ P9 č. Us. ZMČ 67/16 ze dne 21. 6. 2016 
84/16 Revokace usnesení ZMČ Praha 9 č. Us ZMČ 34/13 ze dne 23. 4. 2013 
85/16 Prodej pozemků v k. ú. Hloubětín formou výběrového řízení 
86/16 Povolení splátek dluhu na nákladech řízení panu Martinovi Štolcovi 
87/16 Informační zpráva o činnosti Rady MČ Praha 9 za I. pololetí roku 2016 
88/16 Zpráva o plnění úkolů z přijatých usnesení ZMČ P9 ke dni 6. 9. 2016 
89/16 Zápisy z KV a FV ZMČ Praha 9 

 
 
 



Přehled přijatých usnesení z 12. zasedání 
 Zastupitelstva MČ Praha 9, 

které se konalo dne 29. 11. 2016 
 

 
 
97/16 Rozbor hospodaření MČ Praha 9 za III. čtvrtletí 2016 
98/16 Rozpočtové provizorium finančního hospodaření MČ P9 v I. Q r. 2017 
99/16 Vyhlášení Grantových programů MČ Praha 9 na rok 2017 
100/16 Přijetí finančního daru od společnosti Rokytka Park B2 group, s.r.o. 
101/16 Poskytnutí věcného daru hasičskému záchrannému sboru hl. m. Prahy 
102/16 Změna textu Zásad prodeje bytů z majetku MČ Praha 9 
103/16 Změna textu Zásad prodeje volných bytů z majetku MČ Praha 9 
104/16 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt.domě Jablonecká č.p. 352/37 -  

č.p. 353/35, k.ú. Střížkov, P9  
105/16 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt.domě Jablonecká č.p. 354/33 -  

č.p. 355/31, k.ú. Střížkov, P9 
106/16 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt.domě Jablonecká č.p. 358/25 -  

č.p. 359/23, k.ú. Střížkov, P9 
107/16 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt.domě Jablonecká č.p. 360/21 - č.p. 

361/19, k.ú. Střížkov, P9 
108/16 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt.domě Jablonecká č.p. 362/17 - č.p. 

363/15, k.ú. Střížkov, P9 
109/16 Převod vlastnictví byt.jednotek v byt.domě Jablonecká č.p. 364/13 - č.p. 

365/11, k.ú. Střížkov, P9 
110/16 Převod vlastnictví bytové jednotky v byt. domě v rámci II. vlny 

privatizace 
111/16 Převod vlastnictví bytových jednotek v bytových domech vytipovaných k 

výstavbě půdních bytů po provedené vestavbě bytů 
112/16 Odejmutí oprávnění MČ Praha 9 hospodařit s majetkem, který jí byl 

svěřen do správy 
113/16 Převod vlastnictví nebytové jednotky v budově č.p. 856, ul. Lovosická

  
114/16 Povolení splátek dluhu panu Václavu Herynkovi 
115/16 Schválení Rámcové smlouvy o zajištění veřejných služeb a Smlouvy o 

výpůjčce 
116/16 Informace k objektu čp. 2 na pozemcích č. parc. 9/1 , 9/2 a 10 včetně 

garáží a zpevněných ploch v k. ú. Prosek, Praha 9, ul. Na Proseku, 
známá jako hostinec U Brabců 

117/16 Zápisy z KV a FV ZMČ P9 
 
 
 



Přehled přijatých usnesení ze zasedání 
 Zastupitelstva MČ Praha 9, 

které se konalo dne 11. 10. 2016 
 

 
 
90/16 Převod vlastnictví bytových jednotek v bytovém domě Jablonecká 

č.p.352/37 - č.p.353/35, k.ú. Střížkov, Praha 9 
91/16 Převod vlastnictví bytových jednotek v bytovém domě Jablonecká 

č.p.354/33 - č.p.355/31, k.ú. Střížkov, Praha 9 
92/16 Převod vlastnictví bytových jednotek v bytovém domě Jablonecká 

č.p.356/29 - č.p.357/27, k.ú. Střížkov, Praha 9 
93/16 Převod vlastnictví bytových jednotek v bytovém domě Jablonecká 

č.p.358/25 - č.p.359/23, k.ú. Střížkov, Praha 9 
94/16 Převod vlastnictví bytových jednotek v bytovém domě Jablonecká 

č.p.360/21 - č.p.361/19, k.ú. Střížkov, Praha 9 
95/16 Převod vlastnictví bytových jednotek v bytovém domě Jablonecká 

č.p.362/17 - č.p.363/15, k.ú. Střížkov, Praha 9 
96/16 Převod vlastnictví bytových jednotek v bytovém domě Jablonecká 

č.p.364/13 - č.p.365/11, k.ú. Střížkov, Praha 9 
 
 
 


	ZMČ Přehled přijatých usnesení 8. ZMC 23.2.2016
	ZMČ Přehled přijatých usnesení 9. ZMC 26.4.2016
	ZMČ Přehled přijatých usnesení 10. ZMC 21.6.2016
	ZMČ Přehled přijatých usnesení 11. ZMC 20.9.2016
	ZMČ Přehled přijatých usnesení 12. ZMC 29.11.2016
	ZMČ Přehled přijatých usnesení MIM. ZMC 11.10.2016

